

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale pe anul 2019

(Partea III)

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 1 549 394 lei

Întocmit în prețuri curente 13.09.2019

Nr. crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	57,66	3,63
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,90	57,66	859,09
3.	7123010010200	Betonist	h-om	941,45	57,66	54 283,72
4.	7123011000200	Betonist	h-om	9,70	57,66	559,30
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,84	57,66	48,46
6.	7123030012500	Montator P.B.	h-om	151,20	57,66	8 718,19
7.	71240100107001	Dulghier	h-om	8,70	57,66	501,64
8.	7129020012800	Pavator	h-om	244,63	57,66	14 105,34
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,50	57,66	259,47
10.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	6,12	57,66	352,88
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	51,01	57,66	2 941,35
12.	7213050014100	Timchigiu	h-om	6,00	57,66	345,96
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	359,54	57,66	20 730,96
14.	9310060019901	Chiesomer	h-om	18,68	57,66	1 076,80
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	258,06	57,66	14 879,80
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,18	57,66	68,29
		Total manopera				119 735

Materiale

1.	1212121212121	apa	m3	0,30	18,00	5,40
2.	1411177701677	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	209,55	250,00	52 387,50
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,51	250,00	127,50
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,03	250,00	1 006,25
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,32	250,00	81,17
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	144,97	250,00	36 241,82
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	250,00	13,28
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	159,14	250,00	39 786,15
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,09	250,00	22,50
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,68	250,00	171,00
11.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	81,00	3,20	259,20
12.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,69	250,00	172,13
13.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	0,92	150,00	137,70
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,68	1,50	7,02
15.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	2 500,00	30,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,12	3 168,00	380,16
17.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	3 168,00	38,02
18.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,01	3 168,00	28,51
19.	2052152958900	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrat in dep.	kg	20,34	2,00	40,68